
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

天神⽀店（さぎんパーソナルプラザ）の相談業務終了および福岡⽀店レイアウトの変更について

 天神⽀店（さぎんパーソナルプラザ福岡）は、２０２０年１２⽉３０⽇（⽔）をもちまして、相談業務を終了させていただくこととしましたので、
お知らせいたします。

 住宅ローンについてのご相談・お申込につきましては、住宅担当の本部⾏員（福岡⽀店駐在）を増員し、引き続きお受付をさせていただきます。
 また各種ご相談や各種ローンおよび資産運⽤のご相談・お申込につきましては、福岡⽀店窓⼝をご利⽤いただけます。

 なお、天神⽀店の相談業務終了に伴い、福岡⽀店のレイアウト変更を予定しており、レイアウト変更⼯事終了後は預⾦窓⼝を１階フロアーに、融資
窓⼝を２階フロアーに設置する予定としております。

 ご利⽤のお客さまには⼤変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.sagabank.co.jp/

